

Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1. Material				
1.1. Cement	m³	100	150	15000
1.2. Sand	m³	200	80	16000
1.3. Gravel	m³	150	120	18000
1.4. Bricks	1000s	50	200	10000
1.5. Tiles	m²	100	100	10000
1.6. Paint	kg	50	200	10000
1.7. Steel reinforcement	kg	1000	10	10000
1.8. Wood	m³	50	200	10000
1.9. Labor	man-days	1000	100	100000
1.10. Transport	km	1000	100	100000
1.11. Insurance	%	1000000	1	10000
1.12. Profit	%	1000000	5	50000
1.13. Tax	%	1000000	10	100000
1.14. Total				300000
2. Labor				
2.1. Skilled labor	man-days	500	150	75000
2.2. Unskilled labor	man-days	1000	50	50000
2.3. Transport	km	1000	100	100000
2.4. Insurance	%	1000000	1	10000
2.5. Profit	%	1000000	5	50000
2.6. Tax	%	1000000	10	100000
2.7. Total				275000
3. Equipment				
3.1. Excavator	hour	100	1000	100000
3.2. Bulldozer	hour	50	500	25000
3.3. Grader	hour	20	200	4000
3.4. Compactor	hour	10	100	1000
3.5. Transport	km	1000	100	100000
3.6. Insurance	%	1000000	1	10000
3.7. Profit	%	1000000	5	50000
3.8. Tax	%	1000000	10	100000
3.9. Total				275000
4. Total				850000

